[TPOEKT

BOPHIATIBCBKA CIJIBCBKA PAJIA
By4yancbkoro paitony KuiBcbkoi o0s1acri
7 cecisa VIII cknukaHHs

PILIEHHSA
___BepecHs 2021 poky No  -7-VIII
c. [lerponasmniBceka bopiiariBka

IIpo BHeceHHsI 3MiH 10 CTPYKTYPH Ta IITATHOI0 PO3MUCY
IenTpy KyJAbTYpH Ta 103BLLIA BopiariBcbKoi CiiibChKOI paaun
By4ancbkoro paitony KuiBcbkoi o0aacTi

Bianosignao no 3akoHiB Ykpainu «I1po KyabTypy», cT. 26, cT. cT. 61-66 3akony
VYkpainu «IIpo miciieBe caMoBpsiTyBaHHS B YKpaiHi», CT. 77 BIOIKETHOTO KOJIEKCY
VYkpainu, 3rigHo ad3any 1 . 45 noctanoBu Kabinety MinicTpiB Ykpainu No228 Bin
28.02.2002 «IIpo 3arBepmxenns [lopsaky ckiaamaHHs, pO3TISLYy, 3aTBEPHKCHHS 1
OCHOBHHMX BUMOT JI0 BAKOHAHHS KOILITOPUCIB OIO/PKETHUX YCTAHOBY, PO3IIISIHYBILIN
NPOEKTU CTPYKTypU Ta IITaTHOTO posnucy LleHTpy KynbTypu Ta AO3BULIA
Bopariscekoi cinbepkoi paau bydancekoro paiiony KuiBcbkoi 061acTi, ciibChbKa

pana
BUPIIHINJIA:

1. YHectn 3MiHM 10 JOJATKY 2 70 pilieHHsS bopmariBcbkoi CiibChKOI paju Bijl
Bi11 26 kBiTHs 2021 poky Ne 7-5-VIII «I1po ctBopenHs LleHTpy KynbTypH 1 JO3BULISA
Bopmaricekoi cinbebkoi paau byudancekoro paiiony KwuiBcekoi oOmacti Ta
peoprasizaiio IUISIXOM NPHEAHAHHSA CLIbCbKUX KiyOiB c¢. Yaliku Ta c.
[leTponasniBchka bopiariBkay, 3aTBEpAUBIIN CTPYKTYpPY Ta INTATHUH PO3IHC
LenTpy KynbTypu Ta 103B1LIs1 BopiariBcekoi ciiabehKkoi paau bydancskoro paiony
KuiBcbkoi o6macti 3 01 »xoBTHS 2021 poky B KiIBKOCTI 6,5 MTaTHUX OJWHUIID
(Homatox 1).

2. KoHTpons 3a BHUKOHAaHHSM pIIIEHHS MOKJIACTH Ha TMOCTIMHY KOMICIIO
CLIIBCBHKOT pajivl 3 COIIaJIbHO-TYMaHITApHUX MTUTaHb.

Cinbcbkuii rosioBa Ouecs KYJIPUK



[TigroroBieHo: JI. JlTaxTagup

Iloromxeno: I. CranicnaBscbka




oo

IITATHUM PO3IIUC
IeHTpy KyALTYpPH Ta 103BLLISA

JlonaTok

10 pimeHHs cecii bopiiariBcbkoi

CLIBCBKOI pajn

Bbyudancekoro paitony KuiBcbkoi o0macTi

Ne

3ATBEP/I’KEHO

pIIIEHHSIM

cecii

BopiariBcbKkoi ClIbChKOT pagu
byuancbkoro pariony KuiBcbkoi obiacti

Ne

BopumariBcbkoi ciibebkoi paan Byyancskoro paiiony KuiBebkoi o6sacTi
IV kareropis

Ha3Ba nmocanu

Jlupekrop
KepiBHUK Xy10XKHiH
3ByKOOIIEPATOP

KepiBHHK HapOgHOTO
KOJICKTHBY

KepiBHUK KOJIEKTUBY
KepiBHUK KOJIEKTUBY
[TpubupanbHUK

Yceworo

KinpkicTh
IITATHUX
mocajg

1
1
1

1

1
1
0,5
6,5

ITocagoBuii oxkaang

(rpH.)

6061,00
5660,00
5660,00

5260,00

5260,00
5260,00
1335,00
29236,00

®DoHJ 32ap0OITHOI IIIATH HA
MicSIIIL 32 MOCAJOBHMHU
okJiagamu (TpH.)

6061,00
5660,00
5660,00

5260,00

5260,00
5260,00
1335,00
34496,00



HonarTox
1o pimeHHs cecii boprariBcbkoi ciTbCbKOT paan
Byuancskoro paiiony KuiBcekoi o6macTi

Ne

3ATBEPAKEHO

pIIIEHHSM cecii

BopiariBcekoi cilbchbKoi paau

Bbyuancekoro paiiony KuiBchkoi obmacTi
Ne

Crpykrypa
LeHTpy KyJAbTYPH i 103BiJLIIsA

BopuiariBcbkoi cLUIbCbKOI paan BydyaHCbKOro paony
KuiBcbkoi o0aacTi

Ne Ha3zBa cTpyKTypHOro mipo3aijy Ta mocaau KinbkicTh Tapuduuii po3psan
3/m IITATHUX
nocaj
ILlenTp KyabTYpH i 103BLIISA 6,5

1. Jupektop 1 13
2. KepiBHUK Xyn0XKHiH 1 12
3. 3ByKOOIEPATOP 1 12
4. KepiBHUK HapOJIHOTO KOJIEKTUBY 1 11
S. KepiBHHUK KOJIEKTHBY 1 11
6. KepiBHHUK KOJIEKTHBY 1 11
7. [TpuOupanbHUK cITy>KOOBUX IPUMIILIEHB 0,5 1




